

Wojewódzki Szpital Specjalistyczny
ul. Żołnierska 18
10 – 561 Olsztyn

Pytania i odpowiedzi :

Dotyczy: postępowania o wartości poniżej 130 tyś. zł o udzielenie zamówienia publicznego na dostawę wózków do transportu chorych

Zamawiający informuje, iż w przedmiotowym postępowaniu do Zamawiającego wpłynęły następujące wnioski o wyjaśnienie treści Zaproszenia:

1. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania wózki do transportu chorych o szerokości całkowitej 790 mm?

Odpowiedź: Zamawiający informuje, iż dopuszcza możliwość zaoferowania wózków do transportu chorych z podanym powyżej parametrem.

2. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania wózki do transportu chorych o długości całkowitej 2090 mm?

Odpowiedź: Zamawiający informuje, iż dopuszcza możliwość zaoferowania wózków do transportu chorych z podanym powyżej parametrem.

3. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania wózki do transportu chorych o wymiarach materaca 1920 x 650 mm?

Odpowiedź: Zamawiający informuje, iż dopuszcza możliwość zaoferowania wózków do transportu chorych z podanym powyżej parametrem.

4. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania wózki do transportu chorych z regulacją wysokości w zakresie 570-910 mm?

Odpowiedź: Zamawiający informuje, iż nie wyraża zgody na powyższe.

5. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania wózki do transportu chorych posiadające zakres regulacji pozycji Trendelenburga 0°-20°?

Odpowiedź: Zamawiający informuje, iż dopuszcza możliwość zaoferowania wózków do transportu chorych z podanym powyżej parametrem.

6. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania wózek posiadający centralny system blokowania kół jezdnych wózka za pomocą jednej dźwigni nożnej, umieszczonej na całej szerokości podstawy od strony nóg pacjenta?

Odpowiedź: Zamawiający informuje, iż nie wyraża zgody na powyższe.

7. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania wózek do przewozu pacjentów, który nie posiada listew aluminiowych z przesuwными uchwytami na wyposażenie dodatkowe?

Odpowiedź: Zamawiający informuje, iż nie wyraża zgody na powyższe.

8. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania wózki do transportu chorych z listwą aluminiową pod leżem o długości 400 mm?

Odpowiedź: Zamawiający informuje, iż dopuszcza możliwość zaoferowania wózków do transportu chorych z podanym powyżej parametrem.

9. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania wózek do przewozu pacjentów wyposażony w szczyty wykonane ze stali nierdzewnej polerowanej służące jako uchwyty ułatwiające prowadzenie oraz manewrowanie wózkiem mocowane do ramy leża na stałe, bez dodatkowych blokad na czas transportu?

Odpowiedź: Zamawiający informuje, iż dopuszcza możliwość zaoferowania wózków do transportu chorych z podanym powyżej parametrem.

10. Czy Zamawiający odstąpi w pkt.12 od wymogu uchwytu do montażu prześcieradeł jednorazowego użytku?

Odpowiedź: Zamawiający informuje, iż nie wyraża zgody na powyższe.

11. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania wózek do transportu pacjentów z regulowanym segmentem uda w zakresie 0°-35°?

Odpowiedź: Zamawiający informuje, iż nie wyraża zgody na powyższe.

12. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania wózek do przewozu pacjentów z ramą wyposażoną tylko w 4 krążki odbojowe jednoosiowe, umieszczone w czterech narożach ramy wózka?

Odpowiedź: Zamawiający informuje, iż nie wyraża zgody na powyższe.

13. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania wózki do przewozu pacjentów posiadające 4 krążki odbojowe dwuosiowe?

Odpowiedź: Zamawiający informuje, iż nie wyraża zgody na powyższe.

14. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania wózek do przewozu pacjentów, którego barijerki boczne posiadają szerokość 338 mm?

Odpowiedź: Zamawiający informuje, iż nie wyraża zgody na powyższe.

15. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania wózek do przewozu pacjentów, w którym dolna poprzeczka nie jest wyposażona w listwę odbojową?

Odpowiedź: Zamawiający informuje, iż nie wyraża zgody na powyższe.

16. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania wózek do przewozu pacjentów wyposażony w barijerki boczne opuszczane za pomocą jednego mechanizmu zwalniającego poprzez odciążenie elementu blokującego?

Odpowiedź: Zamawiający informuje, iż dopuszcza możliwość zaoferowania wózków do transportu chorych z podanym powyżej parametrem.

17. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania wózek do przewozu chorych, którego materac pokryty jest skajem?

Odpowiedź: Zamawiający informuje, iż nie wyraża zgody na powyższe.

18. Czy Zamawiający odstąpi od wymogu posiadania przez wózek podstawy osłoniętej obudową?

Odpowiedź: Zamawiający informuje, iż nie wyraża zgody na powyższe.

19. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania wózek do przewozu pacjentów z osłoną podwozia zamocowaną na stałe, bez możliwości jej demontażu?

Odpowiedź: Zamawiający informuje, iż nie wyraża zgody na powyższe.

20. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania wózek do przewozu pacjentów z podstawą osłoniętą obudową wykonaną z tworzywa ABS z wyprofilowanym miejscem na osobiste rzeczy pacjenta oraz z uchwytem umieszczonym pod segmentem oparcia placów na 3-litrową butlę tlenową z zabezpieczeniem paskiem z zapięciem na rzepy?

Odpowiedź: Zamawiający informuje, iż dopuszcza możliwość zaoferowania wózków do transportu chorych z podanym powyżej parametrem.

21. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania wózek z podstawą osłoniętą obudową składającą się z 2 części z wyprofilowanym miejscem na rzeczy pacjenta?

Odpowiedź: Zamawiający informuje, iż dopuszcza możliwość zaoferowania wózków do transportu chorych z podanym powyżej parametrem.

22. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania wózek posiadający centralny system blokowania kół jezdnych wózka za pomocą jednej dźwigni nożnej, umieszczonej na całej szerokości podstawy od strony nóg pacjenta?

Odpowiedź: Zamawiający informuje, iż nie wyraża zgody na powyższe.

23. Ad. 3 - Czy Zamawiający dopuści szerokość 810mm, długość 2040mm, materac 1900x700mm?

Odpowiedź: Zamawiający informuje, iż dopuszcza możliwość zaoferowania wózków do transportu chorych z podanym powyżej parametrem.

24. Ad. 4 – Czy Zamawiający dopuści hydrauliczną regulację wysokości w zakresie 590-900mm?

Odpowiedź: Zamawiający informuje, iż nie wyraża zgody na powyższe.

25. Ad. 5 - Czy Zamawiający dopuści 18° kąta nachylenia przechyłu Trendelenburg'a?

Odpowiedź: Zamawiający informuje, iż dopuszcza możliwość zaoferowania wózków do transportu chorych z podanym powyżej parametrem.

26. Ad. 6 - Czy Zamawiający dopuści 18° kąta nachylenia przechyłu anty-Trendelenburg'a?

Odpowiedź: Zamawiający informuje, iż dopuszcza możliwość zaoferowania wózków do transportu chorych z podanym powyżej parametrem.

27. Ad. 7 – Prosimy o dopuszczenie regulacji przechyłów wzdłużnych przy pomocy dźwigni dostępnych z boku wózka oraz regulowanych nożnie. Taka regulacja nie wpływa w żadnym stopniu na efekt osiągnięcia odpowiedniego przechyłu wzdłużnego.

Odpowiedź: Zamawiający informuje, iż dopuszcza możliwość zaoferowania wózków do transportu chorych z podanym powyżej parametrem.

28. Ad. 10 – Prosimy o dopuszczenie stalowej listwy o długości 400 mm.

Odpowiedź: Zamawiający informuje, iż dopuszcza możliwość zaoferowania wózków do transportu chorych z podanym powyżej parametrem

29. Ad. 13 - Czy Zamawiający dopuści regulację segmentu pleców w zakresie 0-90°?

Odpowiedź: Zamawiający informuje, iż dopuszcza możliwość zaoferowania wózków do transportu chorych z podanym powyżej parametrem

30. Ad. 14 - Czy Zamawiający dopuści regulację segmentu uda w zakresie 0-35°?

Odpowiedź: Zamawiający informuje, iż nie wyraża zgody na powyższe.

31. Ad. 15 - Czy Zamawiający dopuści 4 obrotowe systemy oparte na osi pionowej?

Odpowiedź: Zamawiający informuje, iż dopuszcza możliwość zaoferowania wózków do transportu chorych z podanym powyżej parametrem.

32. Ad. 16 - Czy Zamawiający dopuści barierki boczne o długości 1500 mm i wysokości 340 mm powyżej leża, składające się z tworzywowych słupków połączonych metalowymi poprzeczkami?

Odpowiedź: Zamawiający informuje, iż nie wyraża zgody na powyższe.

33. Ad. 19 - Czy Zamawiający dopuści wyposażenie jak niżej?

- wieszak kroplówki zintegrowany z konstrukcją wózka, wyposażony w 2 haczyki
- materac poliuretanowy o wysokości min. 8 cm, w wodoodpornym, ognioodpornym oraz pokrytym antybakteryjnym materiałem pokrowcu

Odpowiedź: Zamawiający informuje, iż nie wyraża zgody na powyższe.

34. Ad. 21 - Czy Zamawiający dopuści podstawę z tworzywa ABS z wyprofilowanym miejscem na butlę z tlenem oraz na podręczne rzeczy pacjenta? Podstawa nie wymaga demontażu aby łatwo i poprawnie przeprowadzić procedurę dezynfekcji.

Odpowiedź: Zamawiający informuje, iż dopuszcza możliwość zaoferowania wózków do transportu chorych z podanym powyżej parametrem.

35. Czy Zamawiający, dopuści do przetargu wysokiej jakości wózek do transportu pacjenta fabrycznie nowy, o następujących parametrach:

Ad.2.Konstrukcja wózka wykonana z stali lakierowanej proszkowo, odporna na uszkodzenia mechaniczne, chemiczne.

Odpowiedź: Zamawiający informuje, iż dopuszcza możliwość zaoferowania wózków do transportu chorych z podanym powyżej parametrem

Ad.3.Szerokość całkowita: 790mm (± 10 mm), Długość całkowita: 2170mm (± 10 mm), Materac o wymiarach 1930mm x 620mm

Odpowiedź: Zamawiający informuje, iż dopuszcza możliwość zaoferowania wózków do transportu chorych z podanym powyżej parametrem

Ad.4. Wysokość regulowana nożnie za pomocą pompy hydraulicznej w zakresie: 610 mm (+ 15 mm, -25 mm) - 910 mm (± 10 mm) , regulacja odbywa się za pomocą dwóch dźwigni umieszczonych z boku wózka.

Odpowiedź: Zamawiający informuje, iż nie wyraża zgody na powyższe.

Ad.5,6.Pozycja Trendelenburga/ anty-Trendelenburga regulowana hydraulicznie w zakresie +16°/-16° (± 3) przy użyciu pedałów nożnych z obu dłuższych stron wózka

Odpowiedź: Zamawiający informuje, iż nie wyraża zgody na powyższe.

Ad.7.Dźwignia regulacji przechyłów wzdłużnych dostępna od strony bocznej wózka, zapewniająca kontrolę oraz ocenę regulacji przechyłów dla zmiany położenia leża wózka.

Odpowiedź: Zamawiający informuje, iż nie wyraża zgody na powyższe.

Ad.8,9. Platforma leża podzielona na 2 segmenty wypełnione płytami z tworzywa HPL na całej długości leża przeziernymi dla promieni RTG (mniej błędów technicznych podczas wykonywania badania RTG-artefaków). Regulacja segmentu pleców manualna ze wspomaganie sprężyn gazowych. 2 segmentowe leże całkowicie przeziernie dla promieni RTG umożliwiające wykonanie zdjęć na całej długości leża (od głowy do stóp). Możliwość zainstalowania kasety RTG z każdej strony wózka poprzez unikalną konstrukcję dla badania RTG bez ingerencji w poruszanie pacjenta.

Odpowiedź: Zamawiający informuje, iż nie wyraża zgody na powyższe.

Ad.10. Pod leżem dwa uchwyty w części nożnej z możliwością mocowania dodatkowego wyposażenia medycznego. Wózek wyposażony w dodatkowe stalowe uchwyty, na szczytach wózka w celu zamontowania dodatkowej aparatury medycznej umieszczone w części od strony głowy i od strony nóg wózka.

Odpowiedź: Zamawiający informuje, iż dopuszcza możliwość zaoferowania wózków do transportu chorych z podanym powyżej parametrem.

Ad.11.Wózek w części szczytów ,od strony głowy i od strony nóg wyposażony w specjalne elementy zabezpieczające. W części szczytów składane, ergonomiczne rączki do prowadzenia wózka zlokalizowane od strony głowy i nóg ułatwiające dostęp do pacjenta (m.in. podczas akcji reanimacyjnej), rączki składane poniżej poziomu materaca, zapewniając dostęp do pacjenta na całej szerokości wózka.

Odpowiedź: Zamawiający informuje, iż nie wyraża zgody na powyższe.

Ad.13,14.Ruchomy segment oparcia pleców regulowany za pomocą sprężyny gazowej z blokadą w zakresie: 0-90° ($\pm 5^\circ$) - regulacja płynna, ze względu na wyjątkową konstrukcję leża i wyższą jakość wykonywanych badań RTG leże dwusegmentowe RTG (mniej błędów technicznych podczas wykonywania badania RTG-artefaków)

Odpowiedź: Zamawiający informuje, iż nie wyraża zgody na powyższe.

Ad.15. Wózek wyposażony w specjalne elementy odbojowe zabezpieczające przed uszkodzeniami mechanicznymi.

Odpowiedź: Zamawiający informuje, iż wymaga zaoferowania wózków transportowych zgodnie z wymaganiami w Zaproszeniu do złożenia oferty cenowej.

Ad.16. Barierki boczne chowane pod ramę leża gwarantujące brak przerw transferowych, spełniającymi wymagania długości 1470mm i wysokości 360 mm. Barierki boczne chromowane, z gładką, wyprofilowaną na całej długości powierzchnią tworzywową.

Odpowiedź: Zamawiający informuje, iż dopuszcza możliwość zaoferowania wózków do transportu chorych z podanym powyżej parametrem.

Ad.17. Barierki boczne opuszczane przy pomocy elementu aktywującego charakterystycznie oznaczonego kolorem.

Odpowiedź: Zamawiający informuje, iż wymaga zaoferowania wózków transportowych zgodnie z wymaganiami w Zaproszeniu do złożenia oferty cenowej.

Ad.19. Wyposażenie wózka: wieszak kroplówki wyposażony w 2 haczyki, materac składający się: materac piankowy w pokrowcu z osłoną poliestrową, powlekany poliuretanem i poliamidem, grubość materaca min. 8 cm., pokrowiec materaca bez lateksu.

Odpowiedź: Zamawiający informuje, iż nie wyraża zgody na powyższe.

Ad.21. Podwozie zabudowane pokrywą z tworzywa sztucznego z miejscem do przechowywania rzeczy pacjenta lub dodatkowego sprzętu (np. butli z tlenem), osłona podwozia zabezpieczająca mechanizm podnoszenia i sterowania wózkiem, możliwość czyszczenia i dezynfekcji zgodnie instrukcją użytkowania.

Odpowiedź: Zamawiający informuje, iż dopuszcza możliwość zaoferowania wózków do transportu chorych z podanym powyżej parametrem.

Ad.22. Wózek wyposażony w centralny system hamulcowy, z jednoczesnym blokowaniem wszystkich kół, co do obrotu wokół osi, toczenia i sterowania kierunkiem jazdy, z wyraźnym zaznaczeniem kolorystycznym, standardowo wózek wyposażony w piąte koło zapewniające lepsze manewrowanie i prowadzenie wózka.

Odpowiedź: Zamawiający informuje, iż dopuszcza możliwość zaoferowania wózków do transportu chorych z podanym powyżej parametrem.

36. Czy Zamawiający będzie wymagał, aby wózek do transportu pacjenta, wyposażony był w zasilanie prądem zmiennym, zgodnie z normą PN EN 60601-2 Medyczne urządzenia elektryczne - Część 2-52, jeżeli nie prosimy o usunięcie tej normy. Niniejsza Norma Międzynarodowa dotyczy bezpieczeństwa podstawowego i funkcjonowania zasadniczego medycznych urządzeń elektrycznych i medycznych systemów elektrycznych.

Odpowiedź: Zamawiający informuje, iż nie wymaga powyższego.

37. Czy Zamawiający będzie wymagał, aby wózek do transportu pacjenta, wyposażony był w składane ręczki do prowadzenia wózka zlokalizowane od strony głowy i nóg pacjenta, zapewniając lepszą ergonomię pracy dla personelu medycznego.

Odpowiedź: Zamawiający informuje, iż nie wymaga powyższego.

38. Zamawiający opisując przedmiot zamówienia wskazał, że wózek do transportu pacjenta powinien posiadać wieszak kroplówki. Czy Zamawiający będzie wymagał, aby wózek do transportu pacjenta wyposażony był w wieszak infuzyjny z regulacją wysokości, z montażem stałym oraz możliwością składania wszerz lub wzdłuż leża, ułatwiając dostępność do pacjenta.

Odpowiedź: Zamawiający informuje, iż wymaga zaoferowania wózków wraz z wieszakiem kroplówki z 4 haczykami z regulacją wysokości.

Wszystkie odpowiedzi udzielone przez zamawiającego należy traktować jako modyfikację treści Zaproszenia do złożenia oferty cenowej.

Zastępca Dyrektora ds.lecznictwa
Jerzy Górny

(podpis osoby uprawnionej)